Местная администрация внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга
поселок Комарово

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 48			от 11.05.2017г.

«О внесении изменений в Постановление № 91 от 22.12.2016 г.»

В соответствии с законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 года № 420-79  «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Бюджетным кодексом российской федерации, Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово, с учетом расходных обязательств по решению вопросов местного значения, Местная администрация:

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Утвердить ведомственную целевую программу, финансируемую из средств местного бюджета на 2017 год:
- ведомственная целевая программа «Участие в создании условий для реализации мер, направленных на укрепление межнационального и межконфессионального согласия, сохранение и развитие языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории муниципального образования, социальную и культурную адаптацию мигрантов, профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов» (приложение №1 к настоящему Постановлению).
2. Постановление вступает в действие с момента подписания.
3.Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации                                                 Е.А. Торопов